Hi.
Peygamberden günümüze gül adına birçok yazılar yazılmıştır. Taberi (v.
103311624) gibi bazı alimler meseleyi Hz. Adem ve Hz. Havva'ya kadar gö
türmüştür. Ancak Türk toplumunda genel olarak gül denilince Allah Rasfilü
akla gelmektedir. 15. yy. şairlerinden Necati Bey (v. 914/1509), su kasidesi
ile meşhur Fuzuli (v. 963/1556), Sultan I. Ahmed vs. gül Muhammed hak-

. kın da, Peygambere olan aşkiarım ifade etmek için şiirler yazmışlardır. 42

Toplumumuzda Peygamber aşkından söz edilirken, özellikle bazı sem
boller kullanılmaktadır. Bunlardan birisi de güldür. "Gül rengi, şekli ve ko
kusu bakımından da çeŞitli benzetınelere konu teşkil etmiştir.